
  
 

Rädda Syrien! Förföljelsen av 

minoriteterna måste sluta! 
Massakrerna på alawiter och kristna i Latakia började 

inte den 7 mars efter ett eldöverfall mot regeringens natio-

nella säkerhetsstyrkor. Massakrerna började den 3 februari 

mot alawiter i byar vid Homs. Även hela familjer av sunni-

muslimer har massakrerats i Latakia när de försökt gömma 

sina alawitiska vänner och grannar. Vår vän den syriska ka-

tolska nunnan Moder Agnes Mariam de la Croix slog den 23 

mars fast att  det är  40.000  människor  i  de syriska kust-

regionerna som är döda eller saknade.  

Det är en mycket stor massaker men inte på en plats.   

Regeringsanknutna jihadistmiliser går från by till by för att 

döda och plundra. Från byn Sannoubr Jableh rapporteras 

196 döda, från byn Al Muktariyah 170 döda osv. Mördandet 

som fortsätter vid vägspärrar i städerna, måste få ett slut 

omedelbart. Om inte finns det tillräckligt med vapen för att 

Syrien helt ska gå i bitar i nya inbördesstrider och blodbad.  

Syriens tillförordnade president Ahmed al-Sharaa måste 

leva upp till sina löften att skydda minoriteter och att Syrien 

skall vara ett land för alla folkgrupper och religioner, att 

massakrerna skall utredas av en oberoende kommission och 

de ansvariga ställas till svars. och att Syrien skall vara ett 

land för alla folkgrupper och religioner, att massakrerna 

skall utredas av en oberoende kommission och de ansvariga 

ställas till svars. Detta måste vara ett krav från hela omvärl-

den. Det är också vad demonstrationer i Damaskus har 

krävt. 

Regeringen har lyckats genomföra en framgångsrik för-

soning med de kurdiska grupperna i nordöst och även med 

druserna i söder. Det ger möjlighet till oljeinkomster för re-

geringen, drivmedel för maskiner och bättre matförsörjning 

för hela landet, särskilt om vårsådden kan genomföras för 

skördar som stoppar svält och nya oroligheter. 

Försoningsarbetet måste nu fortsätta till alla de många 

folkgrupperna i Syrien. Det måste också komma till en för-

soning mellan regeringen, de kristna och alawiterna. I våg-

skålen finns tiotusentals människor som gömmer sig överallt 

i Latakiaprovinsen, bl.a. på den ryska flygbasen där, och i 

hela landet. I vågskålen finns också 25.000 tidigare soldater 

i den förra regeringens armé som kapitulerat, lämnat sina va-

pen och nu hålls i fångläger, men också pensioner till alla 

soldatänkor och deras barn, samt till krigsinvalider. De som 

flyr till grannländerna måste få komma ut och tas om hand 

där för att senare kunna återvända. FN:s organisationer för 

mänskliga rättigheter, Röda halvmånen och journalister 

måste omedelbart få tillträde till det som pågår i alla delar av 

Syrien. 

I vågskålen finns också hela den gamla förvaltningen av 

syriska myndigheter, skolor, sjukvård, teknisk försörjning av 

vatten, el, avfallshantering, transporter, hamnar. osv. Rege-

ringen behöver undvika misstaget som gjordes i Irak av de 

amerikanska ockupanterna att avskeda alla tidigare   stats-

anställda vilket ledde till stort sekteristiskt våld där. 

De olagliga invasionerna av israeliska, turkiska och ame-

rikanska trupper måste upphöra. Israel har nu bråttom att nå 

en omedelbar fred med palestinierna för att inte kollapsa. 

Det som ligger på bordet är en överenskommelse om åter-

uppbyggnad av Gaza och Västbanken enligt den egyptiska 

planen och dessutom förslaget om stora ekonomiska ut-

vecklingsprojekt för mångdubbling av vattentillgångarna en-

ligt LaRouches Oasplan. För att en fred mellan Israel och 

Palestina skall blomstra behöver de också blomstrande 

grannländer. För Israel är hela regionens ekonomiska ut-

veckling, inklusive Syriens återuppbyggnad, därför det som 

gör en långsiktig fred möjlig. 

Syriens urgamla tradition att samverka med olika folk-

slag och de stora religionerna har skapat en unik mosaik av 

människlig samlevnad. Det är det som är Syrien och som 

människor över hela världen älskar. Det finns enorma 

mänskliga och ekonomiska resurser bland syrierna i diaspo-

ran om de tillåts att bidra till Syriens återuppbyggnad. 

Kartan visar Schillerinstitutets vision om hur Syrien kan 

återkopplas till de gamla sidenvägarna genom kontinenterna. 

När dessa vägar var öppna blomstrade Syrien. Nu med    

moderna magnettåg och andra transportmedel kan Syrien 

åter komma på fötter om man samverkar med grannländerna 

att bygga sina delar av de världsvida transportkorridorerna i 

de Nya Sidenvägarna BeltandRoad som Kina har initierat. 

Sverige får inte vara passivt det som händer i Syrien. 

Den svenska regeringen har likt USA, Storbritannien, Frank-

rike och många andra västregeringar varit djupt inblandat i 

det 14 långa kriget i Syrien och stöder nu president al-

Sharaa. Sverige måste använda sitt inflytande i Syrien och 

även i EU för att stoppa dödandet och stabilisera landet. Den 

nya regeringen måste ges resurser att hålla ihop landet och 

hålla ordning på sina styrkor. 

Invasionerna från Israel i söder och Turkiet i norr måste 

fördömas. Nu behöver Syrien få hjälp att få bort dessa ut-

ländska trupper från de områden de ockuperar och från de 

gränsövergångar de blockerar. 

Det gör att även Syrien, och alla grannländerna, är bero-

ende av upprättandet av en övergripande arkitektur för fred 

säkerhet och utveckling i hela Västasien, där de olika kon-

flikterna kan finna sina lösningar i win-win-samarbete som 

den Oasplan som LaRouche föreslagit och det kinesiska Si-

denvägsinitiativet. 
En lösning för Gaza och Palestina inom ramen för Belt and Road 

Initiative: Här presenteras en riktig fredsplan för Sydvästasien: LaRouches 
OASPLAN i en ny artikel översatt till SVENSKA av Hussein Askary med 

länkar till engelska och arabiska versioner också. https://schillerinstitu-

tet.se/en-losning-for-gaza-och-palestina-inom-ramen-for-belt-and-road-ini-
tiative/
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